

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**Lcto:**10540/2018 **Data:**06/11/2018 **Req:**4393**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** PAULO JOSÉ RUBERTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033966 - TONER HP126A COR CIANO REFERENCIA CE311AB	UN	1,000	311,25000	311,25000
		1,000		311,25000

Lcto:11132/2018 **Data:**14/11/2018 **Req:**4369**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:** PAULO JOSÉ RUBERTO**Motorista:****Emitente:** fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		3,000		63,18000

Lcto:11867/2018 **Data:**06/12/2018 **Req:**4826**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033965 - TONER HP126A COR PRETO REFERENCIA CE310AB	UN	1,000	310,00000	310,00000
		1,000		310,00000

Lcto:11880/2018 **Data:**06/12/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	10,000	3,35993	33,59933
444037879 - FITA DUPLA FACE VHB A BASE DE CILICONE COR VERDE 19MMX20M	UN	3,000	21,86000	65,58000
444035718 - TINTA ACRILICA PARA TECIDO 250ML	UN	70,000	7,20000	504,00000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	54,000	0,86989	46,97404
444038608 - PAPEL CARTÃO ROXO	UN	37,000	1,00000	37,00000
444038571 - PAPEL CARTAO BRANCO 50X60	UN	91,000	1,00000	91,00000
444038606 - PAPEL CARTAO AMARELO	UN	73,000	1,00000	73,00000
444038602 - CARTOLINA ROSA	UN	181,000	0,50000	90,50000
444038601 - CARTOLINA AZUL	UN	158,000	0,50000	79,00000
		677,000		1.020,65337

Lcto:11959/2018 **Data:**11/12/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038572 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 45MX25M	UN	10,000	27,00000	270,00000
		10,000		270,00000

Lcto:11989/2018 **Data:**17/12/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

**Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036259 - Condicionador de Ar do tipo SPLIT HI – WALL/INVERTER, Tipo Frio, Capacidade de Refrigeração 18000 BTU/h, Tensão nominal 220 V, Frequência nominal de 60 Hz. Classe de Consumo A (selo PROCEL de Economia	UN	1,000	2.187,50000	2.187,50000
		1,000		2.187,50000

Lcto:12156/2018

Data:21/12/2018

Req:4357

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente: joana

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036758 - IMPRESSORA ZEBRA GC420	UN	1,000	490,00000	490,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		2,000		518,69000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	695,000		4.681,27337